
Bommelyn Bart

Cardon Guillaume

Demey Bram

2065

2003

2120

T.C. TIP-TOP

KON. TENNIS C

SMASH TENNIS

0876857

0898395

2169308

30

50

25

1

Govaert Dimitri

Vanhecke Christophe

2008

2027

T.C. DUINBERG

K.G. WITTE BEE

0285437

0599859

35

70 2

Bommelyn Bart

Demey Bram

Cardon Guillaume

Vanhecke Christophe

6/3 - 6/4

6/4 - 6/1

6/2 - 6/4

1/
Club : 2007 VZW TENNISCLUB VIJVERHOF  Wedstrijdleider : 0772648 Baltogiannis Yannis
Tornooi : 202220072 Tennis Tour -  Dubbel van 30/10/2021 tot 07/11/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 4 van 50 punten tot 90 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Vanhecke Christophe

2/6 - 6/2 - 10/8

van Dierendonck Elliot

Evrard Gilles

Lierman Mattijs

2165

2003

2007

T.C. BACHTEN 

KON. TENNIS C

VZW TENNISCL

2089653

0822643

0748901

50

30

30

1

Laton Preben

Willems Tom

2008

8086

T.C. DUINBERG

T.C. DUBBELOO

0090181

0708670

30

10 2

van Dierendonck Elliot

Lierman Mattijs

Evrard Gilles

Willems Tom

Cardon Guillaume
Evrard Gilles

Vanhecke Christophe
Willems Tom

Willems Tom

1


